
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 52 – 5673 – Poz. 1197, 1198, 1199

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 mar-
ca 2004 r o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2009 r., 
Nr 175, poz. 1362 ze.zm) ustala się i ogłasza śred-
ni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Rodzin-
nym Domu Dziecka w Zakrzewie w 2010 roku w 

na kwotę 1906,00 złotych (słownie złotych: jeden 
tysiąc dziewięćset sześć 00/100).

Starosta Złotowski
(-) dr Mirosław Jaskólski

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 mar-
ca 2004 r o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2009 r., 
Nr 175, poz. 1362 ze.zm) ustala się i ogłasza średni 
miesięczny koszt utrzymania dziecka w 2010 roku 
w Rodzinnym Domu Dziecka w Okonku na 2010 rok 

na kwotę 1835,00 złotych (słownie złotych jeden 
tysiąc osiemset trzydzieści pięć 00/100).

Starosta Złotowski
(-) dr Mirosław Jaskólski

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 
2009 r. Nr 175 poz. 1362 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1. 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzyma-
nia mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Kole 
przy ul. Poniatowskiego 21 na rok 2010 w kwocie 
2.790,00 zł.

2. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania 
mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Kole 
przy ul. Blizna 55 na rok 2010 w kwocie 2.424,00 
zł.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrek-
torowi Domu Pomocy Społecznej w Kole przy ul. 
Poniatowskiego 21 oraz Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej w Kole przy ul. Blizna 55.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Starosta
(-) Wieńczysław Oblizajek

1197

KOMUNIKAT STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w 2010 roku w Rodzinnym Domu 
Dziecka w Zakrzewie

1198

KOMUNIKAT STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2010 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w 2010 roku w Rodzinnym Domu 
Dziecka w Okonku

1199

ZARZĄDZENIE Nr 2/2010 STAROSTY KOLSKIEGO

z dnia 20 stycznia 2010 r.

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Kole przy ul. Poniatowskiego 21, w Domu Pomocy Społecznej w Kole przy ul. Blizna 55


